
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

„HOŘOVICE - OBNOVA MKDS - 2022" 
(dále jen „smlouva") 

mezi: 

(A) ČIP plus spol. s r.o. 
sídlo: Milínská 130, 261 01 Příbram III 
IČO: 47052066 
Zastoupený: Ing. Petrem Honzíkem, Ph.D., p. Petrem Jíchou, jednatelé 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2500065803/2010 

(dále jen "zhotovitel") 

a 

(B) město Hořovice 

sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO: 002 33 242 
DIČ: CZ00233242 
Zastoupené: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 19-363886349/0800 
(dále jen "objednatel") 

(dále také společně „smluvní strany") 

1. PREAMBULE 

1.1. Objednatel je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Hořovice -
Obnova - MKDS - 2022" (dále jen „veřejná zakázka") zadávané tzv. mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „výběrové řízení"). 

1.2. Zhotovitel podal na žádost objednatele nabídku (dále jen „nabídka"). Na základě 
posouzení této nabídky byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena tato 
smlouva. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže 
specifikované dílo na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít 
a zaplatit cenu díla. 

1 



2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi 
potřebnými oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy. 

2.3. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a položkovým rozpočtem, který 
tvoří přílohu této smlouvy a dále dle zadávacích požadavků, které byly zhotoviteli 
předány před podpisem této smlouvy. 

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je dodávka a montáž systému městského kamerového dohledového 
systému (dále jen „MKDS"). 

3.2. Dodávka a montáž bude provedena v objektech na adrese: 
a) Městská policie Hořovice, Palackého náměstí 640/34, 268 01 Hořovice 
b) Policie ČR - Obvodní oddělení Hořovice, Pražská 125, 26801 Hořovice 

3.3. Dílo bude spolufinancováno z dotačního titulu Podpora prevence kriminality 
Ministerstva vnitra České republiky, identifikační číslo 314D082009272, EIS MV-
PK1-2022-00030. 

4. PROVEDENÍ DÍLA 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 
smlouvy a v době plnění dle požadavku objednatele. 

4.2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této 
smlouvy. 

5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou cenu v celkové výši 428.094,-Kč bez DPH, tj. částku ve výši 517.993,74,-
Kč včetně DPH. 

5.2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce či akceptovat případné méně práce, které 
nebylo možné předpokládat, nebo změnu materiálu, které budou vyžadovány 
objednatelem, a to na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného 
změnového listu. 

5.3. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 

5.4. Úhrada ceny díla bude provedena objednatelem na základě konečného daňového 
doklady, tj. faktury, která bude vystavena zhotovitelem, a to po řádném předání 
a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla. 

5.5. Objednatel má právo podmínit úhradu konečné faktury odstraněním vad 
a nedodělků dosavadního plnění. 

5.6. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky odeslané z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

2 



5.7. Za pozdní úhradu faktury se sjednává poplatek z prodlení ve výši 0,05% dlužné 
(fakturované) částky za každý započatý den prodlení. 

5.8. Zhotovitelem vystavený daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované pro 
daňový doklad dle platných právních předpisů. Pro případ, že by faktura neměla 
všechny náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn zhotoviteli 
takovouto fakturu vrátit a zhotovitel se zavazuje vystavit novou fakturu se všemi 
náležitostmi daňového dokladu s novou lhůtou splatnosti. Lhůta splatnosti původní 
vrácené faktury v takovém případě neběží a v okamžiku jejího vrácení se zastaví. 

6. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

6.1. Místem plnění jsou objekty specifikované v článku 3 této smlouvy. 

6.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínu určeným 
objednatelem: 
Zahájení díla: den nástupu realizačních prací, a to nejdéle 1 měsíc po podpisu 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Dokončení, předání a převzetí díla: nejpozději do 1 měsíce ode dne zahájení díla. 
Dřívější plnění díla je možné. 

7. VLASTNICKÉ PRÁVO 

7.1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá objednatel. 

7.2. Od okamžiku zahájení díla až do okamžiku jeho dokončení a předání nese nebezpečí 
škody na věci, která je předmětem díla, zhotovitel. 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.1. Předání a převzetí díla proběhne nejpozději v den dokončení prováděného díla. 
Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí provedeného díla, nejpozději tři 
pracovních dnů před předáním a převzetím díla. 

8.2.0 předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla 
objednatelem sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude 
obsahovat i případné výhrady objednatele. 

8.3. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli případné dokumenty, 
plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem 
či jeho provedením. 

9. ZÁRUČNÍ DOBA 

9.1. Zhotovitel dává na dodávané materiály a zařízení, které jsou předmětem této 
smlouvy záruku v trvání 24 měsíců od data převzetí díla a záruku v trvání 60 měsíců 
na montážní práce prováděné techniky dodavatele. 

9.2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, 
nesprávnou obsluhou nebo zásahem vyšší moci. 

3 



9.3. Objednatel je oprávněn reklamovat ve výše uvedené záruční době vady díla 
u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo 
alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně 
požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad 
díla zhotovitelem. 

9.4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, zahájit odstraňování vady díla či 
jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které 
ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě. 

9.5. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění 
vady díla zhotovitelem neběží záruční doba st ím, že doba přerušení běhu záruční 
lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní 
den. 

10. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a zadávacími 
podmínkami na tuto veřejnou zakázku. 

10.2. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav 
prováděného díla. 

10.3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat také veškeré případné subdodavatelské 
práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. 

10.4. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od dokončení díla uchovávat doklady 
související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly díla, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

10.5. Zhotovitel se zavazuje provádět práce vždy podle technologických a pracovních 
postupů vyplývajících z příslušných právních předpisů, zavazuje se dodržovat 
požadavky na zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, zavazuje se dodržovat 
příslušné platné ČSN a ČSN EN, které jsou použitelné pro oblast investiční výstavby, 
zavazuje se prokazovat shodu u výrobků trvale zabudovaných do staveb dle nařízení 
vlády č. 163/2002 Sb. a dodržovat ostatní obecně závazné právní předpisy. 

10.6. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu 
s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů nebo také veřejné finanční podpory. 

11. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

11.1. Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu provádění díla snadný přístup do místa plnění 
díla, tj. do všech prostor objektu určených k instalaci dodávaných zařízení. 

11.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy. 

11.3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení 
díla dle této smlouvy. 

4 



12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1. Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: 
• za zhotovitele: Petr Jícha 

tel: 318 623 843; e-mail: jicha@cip.cz 
• za objednatele: Bc. Aleš Trojan MPA 

tel: 311 545314, email: trojan@mesto-horovice.cz 

12.2. Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
• za zhotovitele: Martin Škrabal 

tel: 318 623 843; e-mail: skrabal@cip.cz 
• za objednatele: Mgr. Radek Smrž 

tel: 603 960 564, email: prestupek2@mesto-horovice.cz 

12.3. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám 
porušením povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením 
právních předpisů a norem. 

12.4. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné 
správy, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
neboť objednatel v tomto směru nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních strana a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

13.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle 
objednatel neprodleně, nejdéle však v zákonné 30denní lhůtě, po jejím podpisu 
všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní tuto smlouvu i na svém profilu 
zadavatele. 

13.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

13.4. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

13.5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. 
V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů 
od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující 
oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení. 

5 



13.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich.

13.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13.8. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

13.9. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo
odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice dne Wf, lóll . Město Hořovice
prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňující platnost tohoto právního jednání.

13.10. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

PŘÍLOHA 1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZHOTOVITELE

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:
ČIP plu město Hořovice

Funkce: jednatel

V Hořovicích dne 2.0. JO. lOZZ y Hořovicích dne 2&- 10. 202.1

6



PŘÍLOHA 1 
* modře doplňuji nebo upřesňuji položky 
Položkový rozpočet 

NÁZEV TYP MNOŽSTVÍ 
CENA ZA KUS 

V KČ vč. 
Montáže* 

CENA VČETNĚ 
MONTÁŽE V KČ 
celkem* 

Monitor MĚSTSKÁ POLICIE 
Profesionální 24/7 monitor s LED podsvícením a rozlišení 1920x1080, Full 
HD 1920 x 1080, IPS, 16:9, 8 ms, 8bit, 330 cd/m2, kontrast 1200:1, HDMI 
1.4, VGA, repro, VESA, včetně montáže (+ HDMI kabel 5m). 

43" 2 56 750,00 Kč 113 500,00 Kč 

Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 31.5" s rozlišením 1920x1080 
a konektory lx BNC (In/Out), lx HDMI, lx VGA, lx DVI, lx 3.5mm mini-jack 
(In/Out). Navrženo pro provoz 24/7, včetně montáže (+ HDMI kabel 5m). 

32" 1 16 750,00 Kč 16 750,00 Kč 

Monitor POLICIE ČR 
Bezrámečkový LCD LED monitor s úhlopříčkou 23.8" s rozlišením 
1920x1080 a konektory lx HDMI, lx VGA. Navrženo pro provoz 24/7, 
včetně montáže (monitor k PC MKDS). 

24" 1 6 380,00 Kč 6 380,00 Kč 

Profesionální 24/7 monitor s LED podsvícením a rozlišení 1920x1080, Full 
HD 1920 x 1080, IPS, 16:9, 8 ms, Sbit, 330 cd/m2, kontrast 1200:1, HDMI 
1.4, VGA, repro, VESA, včetně montáže (monitor k MKDS na stěnu). 

43" 1 23 550,00 Kč 23 550,00 Kč 

UPS 1200VA (750W), kompaktní UPS s vestavěným vysoce účinným 
omezovačem přepětí (podle standardu IEC 61643-1). S ohledem na 
energetickou úspornost, včetně montáže. 

1200VA 1 7 713,00 Kč 7 713,00 Kč 

Základní pracovní stanice HP řady Z v kompaktním provedení microtower s 
vysokou spolehlivostí pro náročné každodenní využití. 8jádrový procesor 
Intel Core Í9-11900 (2.5GHz, TB 5.2GHz, HyperThreading), 32GB operační 
paměti DDR4, disk 1TB SSD M.2 PCIe NVMe, grafická karta NVIDIA GeForce 
RTX 3070 8GB GDDR6, bez mechaniky, GLAN, USB (4x 3.1/3.2 Gen 2, 3x 
3.0/3.1/3.2 Gen 1, 3x 2.0, lx Type-C 3.1/3.2 Gen 2x2), 550 W zdroj s 
účinností až 92%, USB klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro. 

HP 1 62 708,00 Kč 62 708,00 Kč 

Upgrade monitorovacího software MĚSTSKÁ POLICIE 

ADV-UPGR Upgrade Genetec Security Center. 110723156 1 26 766,00 Kč 26 766,00 Kč 

Genetec Advantage - Standard - 3 roky. 110720785 1 49 553,00 Kč 49 553,00 Kč 

Upgrade monitorovacího PC MĚSTSKÁ POLICIE 

Základní pracovní stanice HP řady Z v kompaktním provedení 
microtower s vysokou spolehlivostí pro náročné každodenní využití. 
8jádrový procesor Intel Core Í9-11900 (2.5GHz, TB 5.2GHz, 
HyperThreading), 32GB operační paměti DDR4, disk 1TB SSD M.2 
PCIe NVMe, grafická karta NVIDIA GeForce RTX 3070 8GB GDDR6, 
bez mechaniky, GLAN, USB (4x 3.1/3.2 Gen 2, 3x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 
3x 2.0, lx Type-C 3.1/3.2 Gen 2x2), 550 W zdroj s účinností až 92%, 
USB klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro. 

HP 1 62 708,00 Kč 62 708,00 Kč 

Výměna záložních akumulátorů na kamerovém bodu 

Set akumulátorů Victron 90 Ah deep cycle VRLA GEL. 6 8 911,00 Kč 53 466,00 Kč 
Výšková mechanizace potřebná k realizaci výměny akumulátorů 
včetně nákladů na dopravu. 

2 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH 4 2 g 094,00 Kč 

DPH 2 1 % 8 9 8 9 9 ) 7 4 K č 

CELKEM S DPH | 517 993,74 Kč 


